
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op artikel 35, eerste l id en artikel 36, tweede en vierde lid, van de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
te benoemen tot wethouder in een deelt i jdbetrekking met een ti jdsbestedingnorm van 80%: 
 
de heer T. Berends, wonende te Onnen. 
 
Haren, 18 september 2012  
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 
 


